

às 18h15.

## ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGANÇA

**TEL:** 273 322 527

MORADA: RUA FERNÃO LOPES, № 7 5300-675 BRAGANÇA

**EMAIL:** geral@afbraganca.pt

-----

## SELEÇÃO DISTRITAL SUB15 | FUTSAL MASCULINO CONVOCATÓRIA FINAL 9 A 12 DE ABRIL 2022 | SÃO JOÃO DA MADEIRA

CAO DE FUTEBOL DE BR



## ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGANÇA

**TEL:** 273 322 527

MORADA: RUA FERNÃO LOPES, № 7 5300-675 BRAGANÇA

EMAIL: geral@afbraganca.pt

## Observações:

- 1 O programa do Torneio (segue no ficheiro PDF em anexo no e-mail);
- **2** Todas os jogadores convocados devem fazer-se acompanhar:
- Do respetivo material de jogo, (sapatilhas de futsal e caneleiras para os jogadores de campo e guarda-redes);
- > Do respetivo Cartão de cidadão, mala de viagem e acessórios de higiene pessoal, sendo dispensados após o Torneio;

3 – Os jogadores que por algum motivo não possam comparecer, **DEVEM DE IMEDIATO AVISAR** 

A AF BRAGANÇA.

Bragança, 08 de abril de 2022.

(Sílvio Afonso Carvalho, DTR AF Bragança) CACAO DE FUTEBOL DE BRE

Contacto: 937 452 277)

Silvio Carvalho